令和 ○年 ○月 ○日

生ごみ回収事業申込書

対馬市長  様

 生ごみ回収事業に下記のとおり申し込みます。

氏  名 ○○○ ○○○ 行政区名 ○○

住  所
〒８１７－○○○○

対馬市○○○○○○

電話番号  ○○○○－○○－○○○○

申込区分
生ごみ ・ 廃食油

（申込を行う事業に〇印）

生ごみ用

ｽﾃｰｼｮﾝの有無
有 ・ 無

通常のごみ

ｽﾃｰｼｮﾝの有無
有 ・ 無

～ 申込から生ごみ回収までの流れ ～

① 申込書を市役所窓口か生ごみ等堆肥化施設（以下施設という）に提出

② 回収場所・回収曜日を決定し、申込者へ連絡

③ 受付番号の記入された専用のバケツを受け取る

④ 回収が行われる日の朝８時までに生ごみを出す  ☆回収スタート☆

＜＜ 申込書の提出方法 ＞＞

持参の場合 お近くの市役所窓口か施設まで持ってくる

郵送の場合
〒817-8510 対馬市厳原町国分１４４１番地

  対馬市 環境政策課 「生ごみ回収事業担当」宛

ＦＡＸの場合 ０９２０－５２－０１８１ にこの用紙をそのまま送信

受付番号  受付印

環境へ連絡

場所決定

バケツ配布

お問い合わせ

対馬市 環境政策課

「生ごみ回収事業担当」

ＩＰ電話 353-6111

NTT 電話 0920-53-6111

（ 記入例 ）

大きいバケツ  小さいバケツ

有の場合そこを使う 無の場合下へ

有の場合そこの横に設置 無の場合自宅の近くに設置

両方の申し込みも OK

回収曜日は（月・木）か（火・金）※事業所は要相談

住む地区によって上のどちらかを決定する

受付番号はバケツの蓋に記入する（他のバケツとの区別のため）

生ごみ堆肥の受け取りにも必要なので消えたら書き直しておく

厳原・美津島・豊玉・峰・上県・上対馬のいずれか

ここには

記入しない

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
集
積
所
の

位
置
図
を
掲
載
し
て
あ
る